
車体発１４第 １６１号 

２０１４年 １０月 ２２日 
 会 員 各 位 

一般社団法人日本自動車車体工業会 

                                                              会 長 白 根  武 史 

 

 

２０１５年自動車工業団体新春賀詞交歓会のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当工業会の業務にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、自動車工業団体共催による恒例の賀詞交歓会が下記により実施されることとなりましたので、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

                                       敬 具 

記 

 

  １．日 時 ２０１５年 １月 ６日（火） １６：００～１７：３０ 

        ＊お間違えのないようご注意ください。 

 

  ２．会 場 ホテルオークラ東京 本館１階「平安の間」 

        港区虎ノ門２－１０－４ ＴＥＬ ０３－３５８２－１１１１ 

        アクセス http://www.hotelokura.co.jp/tokyo/information/access/ 

        ＊前回の開催会場と異なりますのでご注意ください。 

 

  ３．参加申込書送付先・申込み期限 

    参加ご希望の方は、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお知らせください。 

    ＦＡＸ：０３－３５７８－１６８４ 総務部 遠藤 宛 

    申込み期限 ： １１月２５日（火） 

 

  ４．参加費用・振込先 

    参加者の方は１名様につき￥１０，０００．－を下記口座にお振り込みください。 

    みずほ銀行     丸之内支店 普通預金１１４１２６１ 

    三菱東京ＵＦＪ銀行 丸の内支店 普通預金１５７６８５０ 

    口座名義  ： 一般社団法人日本自動車車体工業会 

    支払い期限 ： １２月１７日（水） 

    ＊振込手数料は貴社ご負担にてお願いします。 

    ＊参加費用について請求書をご希望の場合は、別紙申込書にご記入下さい。尚、ご入金後、 

支払期限１２月１７日（水）を過ぎての参加取り消しの場合は 返金不可能 となります 

のでご了承ください。 

 

＊お申込みいただいた方へは、１２月初旬に「招待状（案内状）」をお送りいたします。 

当日は「招待状の封筒」を会場の受付までご持参ください。 

 

＊本件に関するお問い合わせは 車体工業会 総務部 遠藤 TEL 03-3578-1681 まで 

お願いします。 

                                       以 上 



 

ホテルオークラへのアクセス 

 

・地下鉄銀座線 虎ノ門駅 出口３ 徒歩約10分 

・地下鉄日比谷線 神谷町線 出口４ｂ 徒歩約 10分 

・地下鉄南北線 六本木一丁目駅 徒歩約10分 

 

http://www.hotelokura.co.jp/tokyo/information/access/images/kwalk.jpg

